

## Kuopion korttelimuseon tarveselvityksen käynnistäminen

Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta 22.03.2023 § 21  
2263/10.03.02.00/2023

Valmistelijat / lisätiedot:  
Pertti Renvall  
puh. 044 718 2651  
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

**Päätösehdotus** apulaiskaupunginjohtaja HEP KOP Pekka Vähäkangas

Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta päättää hyväksyä museokeskuksen päällikön esityksen.

**Päätös** Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.

**Esitys** Esitän, että Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta päättää käynnistää Kuopion korttelimuseon palvelukonseptin tarveselvitystyön. Tarveselvitystyö on tarkoitus aloittaa syksyn 2023 aikana, Kulttuurihistoriallisen museon muuttojärjestelyiden valmistuttua.

**Selostus** **Museokeskuksen päällikkö Pertti Renvall**

Kuopion korttelimuseo ([www.kuopionkorttelimuseo.fi](http://www.kuopionkorttelimuseo.fi)) on osa Kuopion kulttuurihistoriallista museota ja muodostuu yhdentoista vanhan puutalon muodostamasta korttelista, jonka keskelle jää viehättävä sisäpiha. Rakennuksissa esitellään erilaisten perheiden asumista 1800-luvulta 1930-luvulle. Korttelimuseosta löytyy myös 1900-luvun alun apteekki sekä Minna Canthin salonki. Korttelimuseo on perinteinen ulkomuseo, joka on ollut avoinna yleisölle 40 vuotta. Se on myös yksi Pohjois-Savon SAFAn arkkitehtuurioppaan kohteista ja kuuluu valtakunnallisesti ja maakunnallisesti merkittäviin rakennetun kulttuuriympäristön kohteisiin.

Korttelimuseo ilmentää Kuopion kaupungin historiaa puukaupunkina luoden sille historiallista jatkumoa. Korttelimuseo on osa kaupungin hyvinvoinnin edistämisen palveluita, ja omalta osaltaan se vaikuttaa merkittävästi ja myönteisesti kaupunkilaisten hyvinvointiin.

Korttelimuseon palvelukonseptin kehittäminen on jäänyt odottamaan Kulttuurihistoriallisen museon henkilöstön työskentelytilaratkaisua. Viimeisen noin kymmenen vuoden ajan museon henkilökunta on ollut väistötiloissa aiemmista sisäilmaongelmallisista työtiloistaan Kuopion korttelimuseolla. Kuopion kaupunki on nyt vuokrannut Kulttuurihistorialliselle museolle ja Luonnontieteelliselle museolle asiakas-, työskentely- ja arkistotilat Kuopion Postitalosta. Muutto uusiin tiloihin on monivaiheinen ja toteutetaan vuoden 2023 aikana, ja samalla Kuopion korttelimuseosta vapautuu tiloja. Vapautuvat tilat halutaan ottaa käyttöön ja niihin tulevia toimintoja halutaan kehittää asiakaslähtöisesti osana Korttelimuseon palvelukonseptin laajempaa kehittämistä. Suurin osa henkilökunnan käytössä olleista ja muuton myötä vapautuvista tiloista ei ole käytettävissä mahdolliseen uudenlaiseen käyttötarkoitukseensa ilman muutostöitä.

Korttelimuseon palvelukonseptin kehittämistyössä tavoitteena on säilyttää korttelimuseo suosittuna museokohteena, säilyttää sen ainutlaatuiset piirteet sekä hyödyntää Kulttuurihistoriallisen museon asiantuntijaosaamista ja sisältöjä. Tavoitteena on lisätä toiminnan vaikuttavuutta ja merkityksellisyyttä, kasvattaa museon asiakasmääriä ja vahvistaa osaltaan museopalveluitten taloutta. Työssä tullaan ottamaan huomioon Korttelimuseon kehittäminen siten, että se pysyy yhtenä kaupunkikeskustan helmistä, kehittyy ja säilyttää vetovoimansa ja tukee Kuopion kaupungin strategian mukaisesti, osaltaan kaupungin vetovoimaa ja elinvoimaisuutta.

Vaikutusten arviointi

Liitteenä

**Liitteet**

2263/2023 Vaikutusten ennakoarviointi